ỦY BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-NC                                Bình Định, ngày        tháng   12   năm 2023
V/v đề nghị thành lập Ban Trị

sự Giáo hội Phật giáo Việt Nam

huyện Vân Canh

Kính gửi: Sở Nội vụ

Xét đề nghị của Sở Nội vụ tại Tờ trình số 747/TTr-SNV ngày 02/12/2023 về
việc Ban Trị sự Giáo hội Phật giáo Việt Nam tỉnh đề nghị thành lập Ban Trị sự
Giáo hội Phật giáo Việt Nam huyện Vân Canh; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như
sau:

Giao Sở Nội vụ làm việc với UBND huyện Vân Canh và Công an tỉnh về sự
cần thiết và sự phù hợp với quy định của pháp luật đối với việc thành lập Ban Trị
sự Giáo hội Phật giáo Việt Nam huyện Vân Canh, thống nhất đề xuất, báo cáo
UBND tỉnh trong tháng 12 năm 2023.

Giám đốc Sở Nội vụ phối hợp tổ chức thực hiện./

   KT. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:                                                                     PHÓ CHỦ TỊCH
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Công an tỉnh;
- UBND huyện Vân Canh;

- Ban Tôn giáo tỉnh;
- CVP UBND tỉnh

- Lưu: VT, K2.

                         Lâm Hải Giang

9344 08